
ZARZĄDZENIE NR 80/2021 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z póź.zm), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia     2009 r. o finansach publicznych (t.j Dz.U. z 2021 r., 
poz.305), Wójt Gminy Szydłowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo uchwałą 
Nr XXXII/339/2021 Rady Gminy Szydłowo z dnia 26 marca 2021r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu 2/2021  
w sprawie przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok  wraz z uprzednimi zmianami: 

1) w zakresie załącznika Nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) w zakresie załącznika Nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 80/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 26 marca 2021r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 118 814,00 -3 707,00 115 107,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 986,00 -3 707,00 65 279,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 971,00 -3 707,00 65 264,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

18 844 035,90 8 406,06 18 852 441,96

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 238 092,90 8 406,06 246 498,96

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych 120 292,90 8 406,06 128 698,96

855 Rodzina 12 364 405,00 394,20 12 364 799,20
85503 Karta Dużej Rodziny 2,00 394,20 396,20

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 394,20 394,20

Razem: 48 557 948,13 5 093,26 48 563 041,39

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 80/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 26 marca 2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 226 969,53 113 155,70 4 340 125,23

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 131 969,53 113 155,70 4 245 125,23
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 785 488,30 113 155,70 3 898 644,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę 1 184 855,00 50 000,00 1 234 855,00

40002 Dostarczanie wody 1 184 855,00 50 000,00 1 234 855,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 000,00 50 000,00 205 000,00

600 Transport i łączność 4 189 088,06 58 973,00 4 248 061,06
60016 Drogi publiczne gminne 3 101 983,00 58 973,00 3 160 956,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 500,00 11 000,00 49 500,00
4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 5 000,00 305 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 499 900,00 16 070,00 515 970,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 011 483,00 26 903,00 2 038 386,00

710 Działalność usługowa 301 816,00 252 420,00 554 236,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 152 376,00 250 000,00 402 376,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 250 000,00 350 000,00
71035 Cmentarze 54 440,00 2 420,00 56 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 2 420,00 14 920,00
750 Administracja publiczna 6 690 848,00 213 625,00 6 904 473,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 971,00 -3 707,00 65 264,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 854,00 -3 163,24 55 690,76
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 117,00 -543,76 9 573,24

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 091 997,00 217 332,00 6 309 329,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 819 444,00 158 722,00 3 978 166,00
4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 50 000,00 77 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 546 076,00 8 610,00 554 686,00

851 Ochrona zdrowia 45 600,00 2 956,10 48 556,10
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 600,00 2 956,10 48 556,10

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36 600,00 20,00 36 620,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 2 254,77 9 254,77
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 681,33 2 681,33

BeSTia Strona 1 z 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 831 589,17 300 752,00 5 132 341,17
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 214 144,00 3 000,00 2 217 144,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 3 000,00 3 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 225 910,00 50 000,00 275 910,00
4300 Zakup usług pozostałych 209 170,00 50 000,00 259 170,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 68 521,00 163 097,00 231 618,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 521,00 1 600,00 25 121,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 161 497,00 171 497,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 743 000,00 7 500,00 750 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 7 500,00 15 500,00

90095 Pozostała działalność 1 493 014,17 77 155,00 1 570 169,17
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 427,00 -2 000,00 143 427,00
4300 Zakup usług pozostałych 238 506,00 85 252,00 323 758,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 619,31 -11 097,00 200 522,31
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 187 441,00 21 000,00 1 208 441,00
92116 Biblioteki 622 168,00 21 000,00 643 168,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 622 168,00 21 000,00 643 168,00

926 Kultura fizyczna 559 306,00 55 000,00 614 306,00
92601 Obiekty sportowe 183 406,00 55 000,00 238 406,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 700,00 50 000,00 65 700,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 122,00 5 000,00 33 122,00

Razem: 26 133 287,99 1 067 881,80 27 201 169,79

BeSTia Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

